5

[image: image1.png]

Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е
от  19 марта 2015 г.                                                                     № 35.2

город Туапсе

О внесении изменений в решение  Совета

Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 18 декабря 2014 года  № 31.1  "О бюджете  Туапсинского городского поселения  Туапсинского района на 2015 год "

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Туапсинского городского поселения, Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района   от 18 декабря 2014 года № 31.1 "О бюджете Туапсинского городского поселения Туапсинского района  на 2015 год"  следующие изменения:

1.1 Подпункты 1,2 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

1) общий объем доходов в сумме  420 млн. 106,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 487 мн. 152,4 тыс.  рублей;

1.2. В приложении 3  "Объем поступлений доходов в   бюджет  Туапсинского городского поселения  по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, на 2015 год":
В абзаце "Безвозмездные поступления"  цифры 12,400 заменить цифрами 13106,200.
В абзаце "Безвозмездные  поступления от других  бюджетов  бюджетной  системы  Российской  Федерации"  цифры  12,400 заменить цифрами 13106,200.
В абзаце "Субсидии  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)"  цифры  0,000 заменить цифрами 13093,800.
В абзаце "Всего  доходов"    цифры 407012,400 заменить цифрами 420106,200.

1.3. В приложении 4  "Безвозмездные поступления из  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2015 году":

В абзаце "Безвозмездные  поступления от других  бюджетов  бюджетной  системы  Российской  Федерации"  цифры  12,400 заменить цифрами 13106,200.
В абзаце "Субсидии  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)"  цифры  0,000 заменить цифрами 13093,800.
Дополнить абзацами следующего содержания:

	2 02 02088 13 0001 151
	" Субсидии бюджетам городских поселений  на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за  счет средств, поступивших от государственной  корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства"
	934,600

	2 02 02088 13 0002 151
	" Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства"
	7903,000

	2 02 02089 13 0001 151
	" Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов"
	620,300

	2 02 02089 13 0002 151
	" Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов"
	3635,900

1.4. В приложении 6  "Распределение бюджетных ассигнований бюджета  Туапсинского городского поселения по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов на 2015 год":

В абзаце  "Всего расходов" цифры  474058,600 заменить цифрами 487152,400.

По разделу 0500  "Жилищно-коммунальное хозяйство" цифры 228639,200 заменить цифрами 241733,000.

По подразделу 0501  "Жилищное хозяйство" цифры 31197,800 заменить цифрами 44291,600.

1.5.В приложении 7  "Распределение бюджетных ассигнований  по целевым статьям (муниципальным программам Туапсинского городского поселения Туапсинского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год":
В абзаце  "Всего расходов" цифры  474058,600 заменить цифрами 487152,400.

В абзаце  "Муниципальная программа "Развитие жилищно-коммунального хозяйства"" цифры 136510,600 заменить цифрами 149604,400.
В абзаце  "Содержание и развитие жилищного хозяйства города Туапсе" цифры 31197,800 заменить цифрами 44291,600.
Дополнить абзацами следующего содержания:

	"Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств Фонда содействия реформированию ЖКХ"
	0619501

	934,600

	"Иные бюджетные ассигнования"
	0619501
	800

	934,600

	"Обеспечение  мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств Фонда содействия реформированию ЖКХ"
	0619502

	7903,000

	"Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности"
	0619502
	400

	7903,000

В абзаце  "Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов"  цифры  19794,900 заменить цифрами 20415,200.

В абзаце  "Иные бюджетные ассигнования"  цифры  19106,600 заменить цифрами 19726,900.

В абзаце  "Обеспечение  мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов"  цифры  4952,900 заменить цифрами 8588,800.

В абзаце  "Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности" цифры 3635,900 заменить цифрами 7271,800.
1.5.  В приложении "Ведомственная структура расходов  Туапсинского городского поселения на 2015 год":

В абзаце  "Всего расходов" цифры  474058,600 заменить цифрами 487152,400.

В абзаце  "Администрация Туапсинского городского поселения Туапсинского района" цифры  378879,300 заменить цифрами 391973,100.

В абзаце  "Жилищно-коммунальное хозяйство" цифры 228639,200 заменить цифрами 241733,000.

В абзацах  "Жилищное хозяйство", "Муниципальная программа "Развитие жилищно-коммунального хозяйства"",  "Содержание и развитие жилищного хозяйства города Туапсе" цифры 31197,800 заменить цифрами 44291,600.
Дополнить абзацами следующего содержания:

	"Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств Фонда содействия реформированию ЖКХ"
	992 0501 0619501

	934,600

	"Иные бюджетные ассигнования"
	992 0501 0619501
	800

	934,600

	"Обеспечение  мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств Фонда содействия реформированию ЖКХ"
	992 0501 0619502

	7903,000

	"Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности"
	992 0501 0619502
	400

	7903,000

В абзаце  "Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов"  цифры  19794,900 заменить цифрами 20415,200.

В абзаце  "Иные бюджетные ассигнования"  цифры  19106,600 заменить цифрами 19726,900.

В абзаце  "Обеспечение  мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов"  цифры  4952,900 заменить цифрами 8588,800.

В абзаце  "Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности" цифры 3635,900 заменить цифрами 7271,800.
1.6. В приложении  9  "Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Туапсинского городского поселения, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2015 год ":
В абзацах "Увеличение остатков средств  бюджетов", " Увеличение прочих остатков средств  бюджетов ", " Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов", " Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений" цифры (-)432012,400 заменить цифрами  (-) 445106,200.

В абзацах " Уменьшение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов", " Уменьшение прочих остатков средств  бюджетов", " Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов", " Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений" цифры 474058,600 заменить цифрами 487152,400.
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономического развития, имущественным, земельным и финансово-бюджетным отношениям, налогообложению, развитию финансового и фондового рынков.

  4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Туапсинского городского поселения

      Е.А.Яйли

Глава Туапсинского
городского поселения
                                                                           А.В. Чехов
PAGE